
UCHWAŁA NR XVIII/159/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 29 maja 2012 r. 

 

 

w sprawie: uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  

nr XXXI/340/2005 z dnia 19 grudnia 2005 roku w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego Murowana Goślina, w obrębie wsi Łopuchowo wraz  

z późniejszymi zmianami; 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Miejska  

w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się uchwałę nr XXXI/340/2005 z dnia 19 grudnia 2005 roku w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego Murowana Goślina w obrębie wsi Łopuchowo 

wraz z późniejszymi zmianami. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


